
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2023
Processo Administrativo Nº 035/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR

Data de Publicação: 08/05/2023 11:55:08

LOTE 1

Descrição: Conjunto de uniformes para garis/pedreiro/serviços gerais/operador de maquinas: camisas em malha fria pv 
de boa qualidade 67% poliéster, 33% viscose, manga longa, cores diversas, gola careca e impressão de logotipo/texto 
de acordo com a necessidade Tam. -Tam. P, M, G E GG e Calça em brim 100% algodão, cores diversas, com elástico 
total, com bolsos na frente Tam. P, M, G e GG.

Item: 1 Unidade: CONJUNTOQuant.: 200

Autor Marca/Modelo Valor
ANDREYNA MARIANO BASTOS CARVALHO PROPIA 305,80

Val. Ref.: 305,80

LOTE 2

Descrição: Serviço de confecção de chapeu com abas, cor: vermelho,  Serigrafia, aviamento , Tipo fardamento 
individual,  e serigrafia.  

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 300

Autor Marca/Modelo Valor
ANDREYNA MARIANO BASTOS CARVALHO PROPIA 28,50

Val. Ref.: 28,50

LOTE 3

Descrição: Serviço de confecção de camisa polo em malha, cor: cinza, Tipo fardamento individual,  tamanhos P, M, G e 
GG silkada e com logotipo .

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 20

Autor Marca/Modelo Valor
ANDREYNA MARIANO BASTOS CARVALHO PROPIA 66,00

Val. Ref.: 66,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 17/05/2023 11:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/de58d45eaeb24f07904ddfe93b3d2185.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 17/05/2023 11:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9a6f5ce1ed06459db17afdb2691db3fe.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 17/05/2023 11:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c0f78131bcd2471b93d4eebd0830aa1b.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 17/05/2023 11:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b79b7bdbe1354794a50c66bc868ecb13.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 17/05/2023 11:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/146efb74448b4792be0acb5573d2541c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 17/05/2023 11:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0f7652c9dea42fb890ff407b4372698.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 17/05/2023 11:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d669226dc9724cf6b227e56d427ef606.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 17/05/2023 11:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9dbc7d7e5fb04e7e9be6d06d6d2e8ed3.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 17/05/2023 11:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6bbf3ebb4ea4f1093fa9e7282474863.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 17/05/2023 11:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee12a2ec42504dfabc7766f3b8913d0d.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 17/05/2023 11:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5449a68ad00542ada430db47e2854292.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 17/05/2023 11:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a5eb60a92e24963ad4d591db4e2b8ec.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 23/05/2023 10:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f01ac089ce1a4fa99ceac581a53183f8.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 17/05/2023 11:32

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/04d8f765d38c41f88c2e9b2365051a39.pdf

ANDREYNA MARIANO BASTOS CARVALHO

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE


